
Albánská média o napadení dívky mlčí 
Sobota, 28 Březen 2009 21:03 - Aktualizováno Úterý, 07 Duben 2009 23:15

"Kosovská  státní televize" dosud neinformovala o případu, který se stal v noci z  26. na 27.
února v obci Gornji Livoč, kde byla osmiletá srbská dívka  napadena patnáctiletým Albáncem,
který jí odvlekl do domu a tam jí  znásilnil.

    

Rovněž  na stránkách KPS není dosud zmínka o tomto strašném případu, který  vyděsil Srby
žijící v Kosovu a Metohií. Mluvčí "kosovské policie" na  četné dotazy srbských médií odpověděl,
že se jedná o nemocného  patnáctiletého Albánce a "kosovské úřady" nemají zkušenosti, jak v 
takových případech postupovat. 

  

I  další, soukromé "kosovské televizní stanice", jako například KOHA TV se  ani slovem o tomto
případu nezmiňují, zato věnují velký prostor osudu  srbských obviněných v Haagu, stejně jako
návštěvy "kosovské delegace"  ve Washingtonu.

  Ze srbského originálu přeložil Daniel Huba

 1 / 1


